
Uchwała nr 143 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 listopada 2020 roku 
 

 

 

w sprawie: nabycia dwuosiowej przyczepki o DMC 2000 kg. 

  

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie dwuosiowej przyczepki samochodowej o DMC 2000 kg, na 

potrzeby Okręgu PZW w Siedlcach w zakresie działalności statutowej.  

2. Przeznacza się środki finansowe na sfinansowanie zakupu środka trwałego opisanego w ust. 1, w 

wysokości do 14 800 zł (słownie: czternaście tysięcy osiemset złotych).   

3. Zakupu i finansowania środka trwałego wymienionego w ust. 1 należy dokonać do 31.12.2020 r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


